Avenida Franklin D. Roosevelt, 103 metros 70 centímetros también de frente a calle
número 2, uniendo ambos frentes ochava curva de 20 metros 30 centímetros de
desarrollo.  La  unidad  1301  se  encuentra  empadronada  individualmente  con  el
número DIEZ MIL SETECIENTOS DIECINUEVE BARRA MIL TRESCIENTOS UNO
(10719/1301), y según plano antes referido, se ubica en el decimo tercer piso, a cota
vertical más 35 metros 20 centímetros, con una superficie de OCHENTA Y TRES
METROS  VEINTITRES  CENTÍMETROS  (83  metros  23  cent ímetros) ,
correspondiéndole el uso exclusivo de los siguientes bienes comunes: